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OSMANİYE ŞEHİT ONUR DENİZ MESLEKİ EĞİTİM MERKEZİ 

MÜDÜRLÜĞÜ 

2023 – 2024 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI 

 TAHMİNİ BÜTÇE RAPORU 
 

         

 Kıymetli öğretmen arkadaşlar ve değerli velilerimiz ve üyelerimiz; 

 

 2022-2023 Eğitim öğretim yılında okulumuzda eğitim- öğretimin sağlıklı ve verimli geçmesinde 

katkılarınızdan dolayı hepinize teşekkür ederim. 

 2023-2024 Eğitim öğretim yılında da okulumuzun daha temiz,  sağlıklı ve iyi bir eğitim- öğretim 

verebilmesi için sağlıklı bir bütçesinin olması da elzemdir. Her ne kadar Devletimiz eğitim ve öğretim alanında 

hiçbir fedakarlıktan kaçmadığı gibi, okullarımıza ve öğrencilerimize maddi ve manevi desteği cömertçe 

sürdürmektedir. Ancak Günübirlik ve acil ihtiyaçlarda sürekli çıkmaktadır. Gerek okulumuzun daha sağlıklı ve 

temiz olması, Öğrencilerimizin daha güzel sosyal ve sportif etkinlikler yapabilmesi için sağlıklı ve güçlü bütçe 

oluşması gerekmektedir. Bunu için siz değerli üyelerimizin maddi ve manevi desteklerinize ihtiyacımız vardır. 

 2023-2024 eğitim-öğretim yılı için okulumuzun tahmini bütçesi en az  300.000 Tl. (Üç yüz bin TL)  

olmasını  hedeflemekteyiz. İnşallah sizlerin desteği ile bunu da başaracağız.. 

 İyi bir ekiple ve iyi bir çalışmayla oluşacak bu bütçe gelirlerin kaynaklarını da şöyle sıralayabiliriz: 

Gelirlerimiz şunlarda oluşacaktır. 

            1-   Ayni ve nakdi bağış ve yardımlar.         

   2-   Okul sosyal ve sportif ve kermes gibi etkinliklerden elde edilecek gelirler 

            3-  Okulumuzda açılacak olan kurslar, projeler, kampanya ve benzeri etkinliklerden gelecek gelirler. 

            4-  Diğer gelirler.  

             

 Oluşacak bütçe gelirlerine karşılık giderler ise şunlar olacaktır. 

 a-    Temizlik Hizmetleri ve Malzeme alımları, 

  b-    Bina tamiratı, yenilemeleri ile boya  ve gerekli malzeme alımları, 

  c-    Bilgisayar, fotokopi, görüntü ve ses sistemleri alımı bakım ve onarımı ile bunlara malzeme alımı, 

  d-    Elektrik, telefon, internet giderleri, 

  e-    Bahçe düzenlemeleri için yapılacak harcamalar,   

    f-     Sosyal, kültürel ve sportif faaliyetler için yapılacak harcamalar, 

   g-    Okul için gerekli yakacak, kırtasiye, demirbaş malzemeleri alımı, 

 h-    Bilgisayar ve fotokopi tonerleri alım, 

 ı-     Kamera sistemleri bakım onarım ve parçalarına yapılacak harcamalar, 

              i-     Fakir ve ihtiyaç sahibi öğrencilerimize destek harcamalar, 

  j-     Diğer mal ve hizmet alımlarında harcamalar olacaktır,  

  

         

    2023-2024  Eğitim öğretim yılında okulumuzda eğitim- öğretimin temiz, sağlıklı ve verimli geçmesinde 

yapacağınız çalışma ve katkılardan dolayı şimdiden hepinize sonsuz teşekkürlerimi arz eder, saygılar sunarım. 
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